Area Marina Protetta Regno di Nettuno

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 4 DEL 25.07.2016

Oggetto:- Assicurazione RC Mezzi Nautici dell’ente - Liquidazione

Il direttore f.f.
Visto il Decreto Ministeriale del 27 dicembre 2007 - GU n. 85 del 10-4-2008 ;

Visto il regolamento di esecuzione ed organizzazione del 30.07.2009 GU n. 198 27.08.2009;

Visto il Decreto Ministro dell’Ambiente n. 74 del 10.04.2015;

Visto la Convenzione tra Capitaneria di Porto di Napoli e Area Marina Protetta Punta
Campanella finalizzata alla Gestione della AMP Regno di Nettuno del 20.04.2016;

Visto la delibera n. 3 del 28.06.2016 a firma del Rappresentante legale dell’ente CA (CF)
Arturo Faraone di approvazione del Bilancio Consuntivo 2015;

Visto la delibera n. 4 del 28.06.2016 a firma del Rappresentante legale dell’ente CA (CF)
Arturo Faraone di approvazione del Bilancio Previsionale 2016;

PREMESSO

Che con mail del 11.07.2016 la Capitaneria di porto di Napoli comunicava di aver
provveduto a rinnovare i contratti assicurativi dei due natanti dell’A.M.P. Regno di Nettuno per
I'importo complessivo di € 160,00 allegando copia delle contratti e contrassegni relativi: Polizza
30/147763759 per il natante 63P1077486 e polizza 30147763771 per il natante OP459588;

Che si rende necessario procedere al saldo di quanto dovuto;

DETERMINA

Di impegnare e liquidare la somma totale di € 160,00 a fronte delle allegate polizze alla
Unipol Sai agenzia di Forio D’Ischia via Mons. F. Scioppa 4 — IBAN 1T46Q0312739930000000001674
intestato alla Emilud Snc. Tale somma trova disponibilita al Capitolo 30.0 impegno 4/2016.

Il diretyore f.f.
f"’"’ﬁﬂm. =t

K ro/gfpc



